
公告编号：2023-017 

证券代码：836650          证券简称：贯石发展          主办券商：东吴证券 

 

苏州贯石发展集团股份有限公司一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

 

汪宏、苏州金堰投资有限公司、苏州石运实业投资合伙企业（有限合伙）、苏州容川

投资管理中心（有限合伙）、苏州垒石投资管理中心（有限合伙）、苏州禾溱咨询管理合伙

企业（有限合伙）、苏州市乾盛实业有限公司、徐宏、任松、黄志华、张浩、华家荣、郑

栽尔通过协议方式，使得挂牌公司一致行动人发生变更，由无一致行动人变更为汪宏、苏

州金堰投资有限公司、苏州石运实业投资合伙企业（有限合伙）、苏州容川投资管理中心

（有限合伙）、苏州垒石投资管理中心（有限合伙）、苏州禾溱咨询管理合伙企业（有限合

伙）、苏州市乾盛实业有限公司、徐宏、任松、黄志华、张浩、华家荣、郑栽尔，存在新

增的一致行动人。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：汪宏、苏州金堰投资有限公司、苏州石运实业投资合

伙企业（有限合伙）、苏州容川投资管理中心（有限合伙）、苏州垒石投资管理中心（有限

合伙）、苏州禾溱咨询管理合伙企业（有限合伙）、苏州市乾盛实业有限公司、徐宏、任松、

黄志华、张浩、华家荣、郑栽尔； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 

√签订协议 □亲属关系 □其他 



公告编号：2023-017 

3、一致行动人关系的时间期限：（19）月，2023 年 6 月 9 日至（2024）年（12）月

（31）日； 

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

二、变更后一致行动人基本情况 

（一）法人 

公司名称 苏州金堰投资有限公司 

住所 苏州工业园区娄葑镇东旺路 28号 

注册资本 6048万元 

成立日期 2012年 3月 22 日 

主营业务 

实业投资、建设项目投资、创业投资、投资管

理及咨询服务、提供经济合同担保及相关咨询

服务、商务咨询、国际货运代理;工程管理咨询

及服务、项目管理、工程设计、工程监理、建

筑工程技术开发及咨询、建筑机械设备及周转

材料租赁、招标代理;自有房屋出租;销售:建

材、建筑机械、五金交电、化工原料及产品、

纺织原料。 

法定代表人 高庆宪 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

控股股东名称 武全勇 

实际控制人名称 武全勇 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

现任董事、监事、高级管理人员是否属于

失信联合惩戒对象 
否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

公司名称 苏州市乾盛实业有限公司 

住所 苏州市总官堂路 288号（耀盛大厦 1518室） 



公告编号：2023-017 

注册资本 5000万元 

成立日期 2011年 2月 16 日 

主营业务 

实业投资及资产经营管理；酒店投资、经营管

理；房屋租赁、房产中介；电子产品及配件的

研发、制作；销售：金属材料、橡塑制品、五

金交电、五金矿产、机械设备、燃料油、润滑

油、沥青、非危险化工原料和产品、建筑材料、

建筑门窗、木材、涂料、机电、电子产品、化

肥、铁合金、重油。 

法定代表人 吴艳芳 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

控股股东名称 苏州耀盛集团有限公司 

实际控制人名称 钟明庆 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

现任董事、监事、高级管理人员是否属于

失信联合惩戒对象 
否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

（二）合伙企业 

企业名称 苏州石运实业投资合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 
苏州市姑苏区总官堂路 288 号耀盛大厦 1603

室 

实缴出资 5312万元 

成立日期 2015年 6月 15 日 

主营业务 

一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资

金投资的资产管理服务；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项



公告编号：2023-017 

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 吴艳芳 

实际控制人的认定依据 

吴艳芳持有苏州石运实业投资合伙企业（有限

合伙）1.8825%的股份，并担任其执行事务合伙

人。对合伙企业的内部决策及合伙事务执行具

有实质影响。 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

企业名称 苏州容川投资管理中心（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 苏州市总官堂路 288 号 

实缴出资 2829万元 

成立日期 2015年 6月 15 日 

主营业务 

投资管理、资产管理、实业投资、投资咨询。

（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动） 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 吴艳芳 

实际控制人的认定依据 

吴艳芳持有苏州容川投资管理中心（有限合伙）

9.5087%的股份，并担任其执行事务合伙人。对

合伙企业的内部决策及合伙事务执行具有实质

影响。 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

企业名称 苏州垒石投资管理中心（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 



公告编号：2023-017 

住所 
苏州市姑苏区总官堂路 288 号（耀盛大厦 16

楼 162室） 

实缴出资 3454.184万元 

成立日期 2015年 12月 29 日 

主营业务 

投资管理、资产管理、实业投资、投资咨询。

（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动） 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 吴艳芳 

实际控制人的认定依据 

吴艳芳持有苏州垒石投资管理中心（有限合伙）

0.2895%的股份，并担任其执行事务合伙人。对

合伙企业的内部决策及合伙事务执行具有实质

影响。 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

企业名称 苏州禾溱咨询管理合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 苏州工业园区仁爱路 99 号 A2栋 502 

实缴出资 1800万元 

成立日期 2015年 7月 16 日 

主营业务 
企业咨询管理服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动） 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 陆建新 

实际控制人的认定依据 

陆建新持有苏州禾溱管理中心（有限合伙）

33.3333%的股份，并担任其执行事务合伙人。

对合伙企业的内部决策及合伙事务执行具有实

质影响。 



公告编号：2023-017 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

（三）自然人 

姓名 汪宏 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
苏州贯石发展集团股份有限公司董事长、总经

理 

现任职单位主要业务 
实业投资、市政、环保、交通、能源及旅游基

础设施项目投资。 

现任职单位注册地 苏州市吴中区吴中大道 1198 号 A栋 202室 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
汪宏持有苏州贯石发展集团股份有

限公司 29.2378%的股份 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 郑栽尔 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 无 

现任职单位主要业务 不适用 

现任职单位注册地 不适用 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 



公告编号：2023-017 

姓名 任松 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
苏州江南意造建筑设计有限公司执行董事,法

定代表人 

现任职单位主要业务 

建筑工程设计、装饰设计、景观设计；工程管

理、工程咨询服务；建筑工程总承包；工程造

价咨询；房地产信息咨询；软件开发。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）一般项目：建筑材料销售；机械设

备销售；电气设备销售；通讯设备销售；办公

设备销售；智能输配电及控制设备销售；通信

设备销售；泵及真空设备销售；互联网设备销

售；计算器设备销售；制冷、空调设备销售；

特种设备销售；安防设备销售；电气机械设备

销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 

现任职单位注册地 苏州吴中经济开发区郭巷街道通达路 1858号 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 黄志华 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 苏州江南意造建筑设计有限公司总经理 

现任职单位主要业务 
建筑工程设计、装饰设计、景观设计；工程管

理、工程咨询服务；建筑工程总承包；工程造



公告编号：2023-017 

价咨询；房地产信息咨询；软件开发。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）一般项目：建筑材料销售；机械设

备销售；电气设备销售；通讯设备销售；办公

设备销售；智能输配电及控制设备销售；通信

设备销售；泵及真空设备销售；互联网设备销

售；计算器设备销售；制冷、空调设备销售；

特种设备销售；安防设备销售；电气机械设备

销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 

现任职单位注册地 苏州吴中经济开发区郭巷街道通达路 1858号 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 张浩 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 苏州江南意造建筑设计有限公司副总经理 

现任职单位主要业务 

建筑工程设计、装饰设计、景观设计；工程管

理、工程咨询服务；建筑工程总承包；工程造

价咨询；房地产信息咨询；软件开发。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）一般项目：建筑材料销售；机械设

备销售；电气设备销售；通讯设备销售；办公

设备销售；智能输配电及控制设备销售；通信

设备销售；泵及真空设备销售；互联网设备销

售；计算器设备销售；制冷、空调设备销售；



公告编号：2023-017 

特种设备销售；安防设备销售；电气机械设备

销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 

现任职单位注册地 苏州吴中经济开发区郭巷街道通达路 1858号 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 华家荣 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 中国 

最近五年内的工作单位及职务 苏州江南意造建筑设计有限公司副总经理 

现任职单位主要业务 

建筑工程设计、装饰设计、景观设计；工程管

理、工程咨询服务；建筑工程总承包；工程造

价咨询；房地产信息咨询；软件开发。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）一般项目：建筑材料销售；机械设

备销售；电气设备销售；通讯设备销售；办公

设备销售；智能输配电及控制设备销售；通信

设备销售；泵及真空设备销售；互联网设备销

售；计算器设备销售；制冷、空调设备销售；

特种设备销售；安防设备销售；电气机械设备

销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 

现任职单位注册地 苏州吴中经济开发区郭巷街道通达路 1858号 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 



公告编号：2023-017 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 徐宏 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 苏州江南意造建筑设计有限公司总建筑师 

现任职单位主要业务 

建筑工程设计、装饰设计、景观设计；工程管

理、工程咨询服务；建筑工程总承包；工程造

价咨询；房地产信息咨询；软件开发。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）一般项目：建筑材料销售；机械设

备销售；电气设备销售；通讯设备销售；办公

设备销售；智能输配电及控制设备销售；通信

设备销售；泵及真空设备销售；互联网设备销

售；计算器设备销售；制冷、空调设备销售；

特种设备销售；安防设备销售；电气机械设备

销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动） 

现任职单位注册地 苏州吴中经济开发区郭巷街道通达路 1858号 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

三、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

本次一致行动人变更，不会导致公司实际控制人变更，公司实际控制人仍为汪宏， 不

会影响公司在资产、人员、财务、机构及业务方面的完整性和独立性，对公司不存在重大

不利影响或重大风险，将更有利于公司经营的连续性和稳定性以及更有效促进公司长远发

展。 



公告编号：2023-017 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

公司将按照股票限售的有关规定为一致行动人办理股份限售手续。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

汪宏与苏州金堰投资有限公司、苏州石运实业投资合伙企业（有限合伙）、苏州容川

投资管理中心（有限合伙）、苏州垒石投资管理中心（有限合伙）、苏州禾溱咨询管理合伙

企业（有限合伙）、苏州市乾盛实业有限公司、徐宏、任松、黄志华、张浩、华家荣、郑

栽尔签订的《一致行动协议》。 

 

 

 



公告编号：2023-017 

 

 苏州贯石发展集团股份有限公司  

董事会  

2023 年 6月 12日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后一致行动人基本情况
	（一） 法人
	（二） 合伙企业
	（三） 自然人

	三、 一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

